MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

PAD 2984/2020 

14.  PREÇO TOTAL   

O preço médio total pesquisado foi de R$ 103.032,00 (Cento e três mil e 

trinta e dois reais), conforme tabela abaixo.   

ITEM DESCRIÇÃO SIASG QTD Unidade PU1 PU2 
BP 

PU3 PU4 PUMEDIO PMTOTAL 

1 
PLACA DE FORRO MED. 625 
X 1250 X 15MM – cor branca BR0051462 2.400 

cx com 
12 36,00 30,90 37,60 32,00 R$ 34,13 R$ 81.912,00 

2 
PLACA DE FORRO MED.